СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      24.09.2013                               с.Сусанино                                  № 5

Об утверждении перечней муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

      1. В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 28.12.2006 № 37, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
       1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                          Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           М.Н. Хлопова

2
[bookmark: _GoBack]
                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                       Решением Совета депутатов
                                                                       Сусанинского сельского
                                                                       поселения Ульчского
                                                                       муниципального района
                                                                       Хабаровского края
                                                                       от 24 сентября 2013 г. № 5

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества Ульчского муниципального района Хабаровского края, передаваемого в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Марка (модель)
	Кол-во, шт.
	Стоимость, руб.

	1
	Водогрейный котел
	КВСЛр-0,8
	2
	0,00

	Итого:

	0,00

                                                   _____________________

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                          Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           М.Н. Хлопова